国家核安全局关于批准深圳微型中子源反应堆重新开堆的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_316640.htm 国家核安全局关于

批准深圳微型中子源反应堆重新开堆的通知(国核安发〔2006

〕137号)深圳大学核技术应用联合研究所： 你所《关于申请

深大微堆开堆的请示》（深大核所〔2006〕2号）收悉。 根据

《中华人民共和国民用核设施安全监督管理条例》及其实施

细则的有关规定，我局对你所提交的申请文件及《落实国核

安办〔2006〕60号文件报告》进行了审查，认为你所微型中

子源反应堆已完成了我局要求的各项整改工作，满足重新开

堆要求，现予批准。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com